
ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S2 

ważny w dniach / valid in period 13.09 - 11.11.2023 r.

kierunek / direction: SULEJÓWEK MIŁOSNA
NR POCIĄGU / train number 99866/7(D)

99890/1(C)

TERMIN KURSOWANIA

days of service

WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA 1 o 06:32 07:32 08:32 09:30 10:30 11:32 12:30 13:32 14:30 15:32 16:30 17:33 18:32 19:32 20:32 21:32 22:30 23:28

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 06:36 07:36 08:36 09:33 10:33 11:36 12:33 13:35 14:33 15:35 16:34 17:36 18:35 19:35 20:35 21:35 22:33 23:31

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 06:38 07:38 08:38 09:36 10:35 11:38 12:36 13:38 14:35 15:37 16:36 17:39 18:38 19:37 20:37 21:38 22:35 23:34

p 06:40 07:39 08:40 09:37 10:37 11:40 12:37 13:39 14:37 15:39 16:38 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39 22:37 23:35

o 06:40 07:40 08:40 09:38 10:37 11:40 12:38 13:40 14:37 15:39 16:38 17:40 18:40 19:39 20:39 21:40

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 06:43 07:43 08:43 09:41 10:41 11:43 12:41 13:43 14:41 15:43 16:41 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

p 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

o 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

WARSZAWA OCHOTA 1 o 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

p 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

o 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

WARSZAWA POWIŚLE 1 o 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

WARSZAWA STADION 1 o 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

p 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

o 07:05 08:05 09:09 10:07 11:07 12:07 13:06 14:07 15:07 16:10 17:05 18:07 19:07 20:09 21:07 22:05

p 07:11 08:12 09:15 10:13 11:13 12:13 13:12 14:13 15:13 16:16 17:11 18:13 19:13 20:15 21:13 22:11

o 08:13 09:16 10:13 11:14 12:13 13:12 14:13 15:13 16:16 17:11 18:13 19:13 20:16 21:13 22:11

WARSZAWA WESOŁA 1 o 08:17 09:20 10:17 11:18 12:17 13:16 14:17 15:17 16:20 17:15 18:17 19:17 20:20 21:17 22:15

WARSZAWA WOLA GRZYBOWSKA 1 o 08:19 09:23 10:19 11:20 12:19 13:18 14:19 15:19 16:22 17:17 18:19 19:19 20:22 21:19 22:17

SULEJÓWEK 2 o 08:22 09:25 10:21 11:22 12:21 13:20 14:21 15:21 16:24 17:19 18:21 19:21 20:24 21:21 22:19

SULEJÓWEK MIŁOSNA 2 p 08:25 09:28 10:24 11:25 12:24 13:23 14:24 15:24 16:27 17:22 18:24 19:24 20:27 21:24 22:22

kierunek / direction: WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA

NR POCIĄGU / train number 99902/3 99906/7 99910/1 99914/5 99918/9 99922/3 99926/7 99930/1 99934/5 99938/9 99942/3 99946/7 99950/1 99954/5 99958/9 99962/3 99966/7 99970/1

TERMIN KURSOWANIA

days of service

SULEJÓWEK MIŁOSNA 2 o 05:12 05:48 07:28 09:24 10:20 11:22 12:20 13:19 14:20 15:20 16:20 17:18 18:20 19:20 20:17 21:20 22:13

SULEJÓWEK 2 o 05:14 05:50 07:30 09:27 10:23 11:25 12:22 13:21 14:22 15:22 16:22 17:20 18:22 19:22 20:20 21:22 22:15

WARSZAWA WOLA GRZYBOWSKA 1 o 05:17 05:53 07:33 09:29 10:25 11:27 12:25 13:24 14:25 15:25 16:25 17:23 18:25 19:25 20:22 21:25 22:18

WARSZAWA WESOŁA 1 o 05:19 05:55 07:35 09:31 10:27 11:29 12:27 13:26 14:27 15:27 16:27 17:25 18:27 19:27 20:25 21:27 22:20

p 05:22 05:59 07:39 09:35 10:31 11:33 12:31 13:30 14:31 15:31 16:31 17:29 18:31 19:31 20:29 21:31 22:24

o 05:23 06:00 07:40 08:05 09:36 10:32 11:34 12:32 13:31 14:32 15:32 16:32 17:30 18:32 19:32 20:30 21:32 22:25

p 05:30 06:07 07:46 08:12 09:43 10:39 11:41 12:39 13:38 14:39 15:39 16:39 17:37 18:39 19:39 20:37 21:39 22:32

o 05:33 06:12 07:48 08:13 09:48 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:33

WARSZAWA STADION 1 o 05:35 06:14 07:50 08:15 09:50 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:35

WARSZAWA POWIŚLE 1 o 05:38 06:17 07:53 08:18 09:53 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:38

p 05:40 06:19 07:55 08:20 09:55 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:40

o 05:41 06:20 07:56 08:21 09:56 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:41

WARSZAWA OCHOTA 1 o 05:44 06:23 07:59 08:24 09:59 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:44

p 05:48 06:27 08:03 08:28 10:03 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:48

o 05:49 06:28 08:04 08:29 10:04 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:49

WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 1 o 05:54 06:33 08:09 08:34 10:09 11:07 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:07 19:08 20:08 21:08 22:08 22:54

p 05:56 06:35 08:11 08:36 10:11 11:09 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:09 18:09 19:10 20:10 21:10 22:10 22:56

o 05:57 06:35 08:11 08:36 10:11 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 22:56

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 05:59 06:37 08:13 08:38 10:13 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 22:58

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 06:01 06:39 08:16 08:40 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:14 19:15 20:15 21:15 22:15 23:01

WARSZAWA LOTNISKO CHOPINA 1 p 06:04 06:42 08:19 08:43 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:04

Legenda:

WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE 1

WARSZAWA ZACHODNIA 1

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /
 z

o
n

e
s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /
 z

o
n

e

WARSZAWA RAKOWIEC 1

WARSZAWA ZACHODNIA 1

WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE

WARSZAWA WSCHODNIA 1

WARSZAWA REMBERTÓW

WARSZAWA RAKOWIEC 1

WARSZAWA WSCHODNIA 1

WARSZAWA REMBERTÓW 1

99810/1 99814/5 99818/9

1

1

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / on Saturday, Sunday and holidays

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays

99862/3 99892/399842/3 99850/199846/7 99854/5 99858/999822/3 99826/7 99830/1 99834/5 99838/999802/3 99806/7


